
Servisní podpora letounu CL-601 3A Chailenger
poznávací značky

1.4
Zabezpečení náhradních dílů mimo program SMART PART a NISP APt; - zabezpečení

náhradních dílů, které nejsou zajištény systémy program° SMART PARTS a NISP ANL včetně

spotřebniho materiálu, pro údržbu letounu CL-601 podle požadavků VO 8407 vyplývajících z
provozu letounu.

2.6
Zabezpečení technických asistencí, konzultacnt a poradenské činnosti při provádění

plánované i neplánované údržby letounu CL-601 .

2.8
Provádění dodatečných prací nutných k udržení letové způsobilosti letounu dle výsledků

technologických nálezu při údržbě letounu, včetně dodávek dílůa spotřebního materiálu pro provedení těchto činností.

Defektace systému ručního natáčení přld'ověbo podvozku a provedení jeho opravy dodáni
náhradního dílu pro opravu systému.

Název

Indication NM STEER Fail after Landing
Gear Extension,

Required:
Troubleshutfing and Fault Isolation NM
Steering Systém in RUAG,

Poznámka

MEL C (10 clays)
ATA 32-80-1
Termín provedenie
7-8.3.2017

Náhradní termín z důvodu
počasí:
8 - 9.3.2017

NM StearIng
Systém

ATA 32-5040

OBJEDNÁVKA U RGENT E C)
k poskytnutí dílčího piněni služby

Č. 010 / 2017 / 155210247

Zpracoval kpt.

/nř.
Čís.

Označení
(PĚN) bez

Název Cena v "
DPH

Cena v Kč
vCcInČ DP14Nabídka

dílčího pinění I Indleation NAV STEER 1: .fle9
()car Extension

Tmublshuttíng nad Fautt Isokition NAV
Steering System in RUM;

498 032,011 602 618,72

Stanovisko zástupce
objednatele k nabídce
dílčího piněni

Snnárt. On éaire." tiabiditěllí 46,4910 0/běnr,

Niisto předání
předmětu

It8407 Pnátt

WURM, pinění Hednett, jméno a příjmení JI ho

odstiossáttplintruu
Místo provádění
předmětu dílčího
pinění

RUAG SRN

Termín zahájení Čas / den/ měsíc/ rok
&kam pinění Březen 2017

Ternda ukončení den/ m fe / rok
dilěnto pinění Duben 2017

Zástupce objednatele Zástupce poskytovatele
'leden* jméno,ijme
fkkkOVÝM phMEMI

Jméno, příjmem:
(henovfittpirmenit

*) nchodfcí se škmiete



Datunt a podpiw.
Datum a podpis:
3A201

Telefonické řaxanďe spojeni:

T) !lahodící s c škrinéte


